

"Согласовано":

Заместитель технического директора по строительству ВФ ООО "Омсктехуглерод"

Бирюков М.С.

" 14 " мая 2024г.

"Утверждаю":

Технический директор ВФ ООО "Омсктехуглерод"

Мещеряков Д.А.

" 14 " мая 2024г.

Дефектная ведомость №16

Капитальный ремонт на объекте: "Здание бытового корпуса со столовой. Инв.№00005243. Цех №17." Ремонт столовой.

№ пп	Наименование дефектов	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Исполнитель	Материалы заказчика	Ед. изм.	Кол.
Обеденный зал.								
1	износ	Разборка деревянных дверных блоков	м2 проемов / шт	7,24 / 3	Подрядная организация			
2	разрушение	Разборка перегородок из стеклоблоков	м2	30,5	Подрядная организация			
3	разрушение	Разборка металлического каркаса перегородки стеклоблоков с резкой в металлолом	т	0,25	Подрядная организация			
4		Кладка перегородок из кирпича: армированных толщиной в 1/2 кирпича при высоте этажа до 4 м	м2	13,2	Подрядная организация	Кирпич керамический полнотелый рядовой одинарный М-150 250x120x65	шт	665
						Арматура 6АIII ст3	т	0,012
						Раствор цементный (приготовление)	м3	0,3
5		Приготовление растворов вручную: цементных	м3	0,3	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг)	т	0,6
6	трещины, отслоение	Разборка покрытий полов из бетонной мозаики толщина 50мм	м2 / м3	110,6 / 5,53	Подрядная организация			
7		Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной 50мм	м2 / м3	110,6 / 5,53	Подрядная организация	Раствор цементный (приготовление)	м3	5,64
						Профиль маячковый 10мм (3м)	шт	20
8		Приготовление растворов вручную: цементных	м3	5,64	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг)	т	11,28
9		Огрунтовка поверхности пола грунтовкой глубокого проникновения за 1 раз	м2	110,6	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	16,6
10		Укладка керамогранитной плитки на полы	м2	110,6	Подрядная организация	Керамогранит Монблан 400x400x8м коричнево-серый	м2 / шт	112,8 / 705
						Крестики для плитки 3мм	шт	1650
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33	кг	22
						Клей плиточный Ceresit CM-12 25кг	кг	1325

11		Облицовка стен по системе "КНАУФ" по одинарному металлическому каркасу из ПН и ПС профилей гипсокартонными листами в два слоя (С 626): с дверным проемом (стены, откосы дверные, откосы оконные)	м2 ✓	161,1 ✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения 10л ЦЕРЕЗИТ СТ-17 ✓	л ✓	24
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг ✓	кг	127
						СТРОБИ Серпянка самоклеящаяся 0,05x90м ✓	м	190
						Листы гипсокартонные ГКЛО 12,5 мм ✓	м2 ✓	362 ✓
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5x25 ✓	шт ✓	1272
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5x35 ✓	шт ✓	2970
						Дюбель-гвоздь 6x60 ✓	шт ✓	1290
						Профиль ПН 27x28мм Кнауф 3м ✓	шт	46
						Профиль КНАУФ ПП 60x27x0,6 3 м усиленный стоечный ✓	шт	126
						Подвес прямой ✓	шт	504
						Саморез пр.ш. 4,2x16 остр ✓	шт	3880
						Соединитель одноуровневый Knauf ✓	шт	294
						ПП-удлинитель профилей 60*27 ✓	шт	130
12	разрушение	Очистка проемов окон от монтажной пены ✓	м ✓	35 / 1,75 ✓	Подрядная организация			
13		Заполнение проемов окон монтажной пеной ✓	м ✓	35 / 1,75 ✓	Подрядная организация	Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 МАХИМУМ 850мл всепогодная ✓	шт ✓	7 ✓
14		Гладкая облицовка стен керамической плиткой (стены, откосы дверные, откосы оконные) ✓	м2 ✓	161,1 ✓	Подрядная организация	Плитка настенная Элегия 300x600 верх люкс ✓	м2 ✓	164,34 / 913 ✓
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33 ✓	кг	32
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг ✓	кг	1050
15	физический износ	Демонтаж светильников в строительные отходы ✓	шт ✓	12 ✓	Подрядная организация			

8.04.

(Handwritten signature)

16		Устройство: подвесных потолков типа "Армстронг" по каркасу из оцинкованного профиля ✓	м2 ✓	86,4	Подрядная организация	ЛЮМСВЕТ Уголок периметральный 24x19мм белый сталь 3м ✓	шт	18
						ЛЮМСВЕТ Профиль Т24/29 белый (3,7м) ✓	шт	15
						ЛЮМСВЕТ Профиль Т24/24 белый (1,2м) ✓	шт	116
						ЛЮМСВЕТ Профиль Т24/24 белый (0,6м) ✓	шт	120
						Плита потолочная кассетная 600x600мм алюминиевая с перф. Белая ✓	шт ✓	210 ✓
						Подвес для подвесного потолка 0,5м ✓	шт	42
						Анкер-клин 6x60мм ✓	шт	42
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт	92
17	частичное отсутствие ✓	Монтаж светильников в подвесной потолок типа "Армстронг" ✓	шт ✓	30 ✓	Подрядная организация	Светильник светодиодный ДВО-36w 595x595x19 4000К 3000Лм IP40 ✓	шт ✓	30 ✓
18		Затягивание кабеля в трубу гибкую гофрированную, монтаж трубы с кабелем, установка распред. коробок ✓	м ✓	73 ✓	Подрядная организация	Труба гофрированная ПВХ d16мм с зондом сер. (уп.100м) ✓	м ✓	73 ✓
						Крепеж-клипса 16мм ✓	шт	78
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт	82
						Кабель ВВГнг 3x1,5 ✓	м ✓	73 ✓
						Распределительная коробка ip65 ✓	шт	2
19	физический износ	Замена выключателя (демонтаж в строительные отходы) ✓	шт ✓	1 ✓	Подрядная организация	Выключатель 10А о/у 1-кл ✓	шт ✓	1 ✓
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт ✓	2 ✓
Комната для мытья рук.								
20	Износ, отслаивание	Снятие обоев ✓	м2 ✓	36,5 ✓	Подрядная организация			
21	разрушение	Отбивка штукатурки с кирпичных стен отбойными молотками ✓	м2 ✓	36,5 ✓	Подрядная организация			
22		Улучшенная штукатурка стен цементной штукатуркой толщиной 20мм ✓	м2 ✓	36,5 ✓	Подрядная организация	Раствор цементный (приготовление) ✓	м3 ✓	0,8 ✓
						Профиль маячковый 22x6мм 3м Кнауф ✓	шт	12
						Клей Волма Монтаж гипсовый (30кг) ✓	кг	36

6/2024

M

23		Приготовление растворов вручную: цементных ✓	м3 ✓	0,8 ✓	Подрядная организация	Штукатурка Вебер ветонит ТТ40 25кг ✓	кг ✓	1360 ✓
24		Гладкая облицовка стен, столбов, пилястр и откосов керамической плиткой ✓	м2 ✓	36,5 ✓	Подрядная организация	Плитка облицовочная 250x350мм ВКЗ «Изабель» ВЕРХ ✓	м2 / шт ✓	24,5 / 280 ✓
						Плитка облицовочная 250x350мм ВКЗ «Изабель» НИЗ ✓	м2 / шт ✓	11,99 / 137 ✓
						Бордюр Изабель В 250x65 Люкс	м2 / шт ✓	0,731 / 45 ✓
						Крестики для кафеля 2,5мм (200шт) ✓	шт / упак ✓	550 / 2,75 ✓
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33 ✓	кг ✓	9 ✓
		Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг ✓	кг ✓	237 ✓				
25	разрушение	Снятие деревянного плинтуса в строительные отходы ✓	м ✓	10,7 ✓	Подрядная организация			
26	износ, разрывы	Снятие линолеума в строительные отходы ✓	м2 ✓	8,6 ✓	Подрядная организация			
27		Разборка цементно-песчаной стяжки на полах толщиной 50мм ✓	м2 / м3 ✓	8,6 / 0,43 ✓	Подрядная организация			
28		Устройство цементно-песчаной стяжки на полах толщиной 50мм ✓	м2 / м3 ✓	8,6 / 0,43 ✓	Подрядная организация	Раствор цементный (приготовление) ✓	м3 ✓	0,44 ✓
						Профиль маячковый 10мм (3м) ✓	шт ✓	4 ✓
29		Приготовление растворов вручную: цементных ✓	м3 ✓	0,44 ✓	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг) ✓	т ✓	0,88 ✓
30		Укладка керамогранитной плитки на полы ✓	м2 ✓	8,6 ✓	Подрядная организация	Керамогранит Монблан 400x400x8м коричнево-серый ✓	м2 / шт ✓	8,8 / 55 ✓
						Крестики для плитки 3мм 100шт ✓	шт ✓	150 ✓
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33 ✓	кг ✓	2 ✓
						Клей плиточный Ceresit CM-12 25кг ✓	кг ✓	103 ✓
31	отслоение шпаклевки / побелки	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную ✓	м2 ✓	15 ✓	Подрядная организация			
32		Сплошное выравнивание потолка гипсовой штукатуркой толщиной 4мм с предварительной оштукатуркой основания ✓	м2 ✓	15 ✓	Подрядная организация	Штукатурка Профи Гипс (30кг) гипсовая суперпластичная с микроволокном Вебер.Ветонит ✓	кг ✓	60 ✓
						Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л ✓	л ✓	2,3 ✓
33		Установка уголков - Профиль углозащитный ✓	м ✓	12 ✓	Подрядная организация	Профиль углозащитный оцинкованный 25x25мм (3м) ✓	шт ✓	4 ✓

В.Ва-

М

34		Окраска поверхности потолка в/д краской за 2 раза (с оштукатуриванием и шпаклеванием)	м2	15	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	2,3
						Краска ТЕКС в/д влагостойкая класс ПИРОФИ супербелая (9л=13кг)	кг	3,8
						ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ (20кг) шпаклевка финишная	кг	36
35	перенос расположения двери	Заделка дверного проема кирпичной кладкой толщиной 1/2 кирпича	м2 / м3	2,2 / 0,264	Подрядная организация	Кирпич керамический полнотелый рядовой одинарный М-150 250x120x65	шт	106
						Раствор цементный (приготовление)	м3	0,06
36		Приготовление растворов вручную: цементных	м3	0,06	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг)	т	0,12
37	перенос расположения двери	Пробивка дверного проема в кирпичной кладке 1,05x2,1м	м2 / м3	2,2 / 0,264	Подрядная организация			
38		Устройство металлических перемычек в стенах существующих зданий	т	0,01	Подрядная организация	Уголок ст3 50x50x5	т	0,01
39	износ	Разборка деревянных дверных блоков	м2 / шт	2,2 / 1	Подрядная организация			
40		Монтаж алюминиевого дверного блока	м2 / шт	2,2 / 1	Подрядная организация	Дверь алюминиевая 2,1x1,05 (проем) левая RAL 7004, ручка скоба, порог тонкий, доводчик, замок ключ-ключ	шт	1
						Шуруп по бетону 7,5x132мм	шт	10
						Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всесезонная	шт	0,5
Комната для мытья посуды.								
41	Износ, отслаивание	Отбивка керамической плитки с кирпичных стен отбойными молотками	м2	16,4	Подрядная организация			
42	разрушение	Отбивка штукатурки с кирпичных стен отбойными молотками	м2	31	Подрядная организация			
43		Улучшенная штукатурка стен цементной штукатуркой толщиной 20мм	м2	31	Подрядная организация	Раствор цементный (приготовление)	м3	0,68
						Профиль маячковый 22x6мм 3м Кнауф	шт	12
						Клей Волма Монтаж гипсовый (30кг)	кг	31
44		Приготовление растворов вручную: цементных	м3	0,68	Подрядная организация	Штукатурка Вебер везонит ТТ40 25кг	кг	1156

В. В. В.

М

45		Гладкая облицовка стен, столбов, пилястр и откосов керамической плиткой ✓	м2 ✓	31 ✓	Подрядная организация	Плитка облицовочная 250x350мм ВКЗ «Изабель» ВЕРХ ✓	м2 / шт ✓	19,688 / 225 ✓
						Плитка облицовочная 250x350мм ВКЗ «Изабель» НИЗ ✓	м2 / шт ✓	11,2 / 128 ✓
						Бордюр Изабель В 250x65 Люкс ✓	м2 / шт ✓	0,699 / 43 ✓
						Крестики для кафеля 2,5мм (200шт) ✓	шт / упак ✓	450 / 2,25 ✓
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33 ✓	кг ✓	8
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг ✓	кг ✓	202
46	разрушение	Снятие бетонного плинтуса в строительные отходы ✓	м ✓	10,3 ✓	Подрядная организация			
47	разрушение	Демонтаж керамической плитки с полов в строительные отходы ✓	м2 ✓	9,3 ✓	Подрядная организация			
48	трещины, отслоение	Разборка цементно-песчаной стяжки на полах толщиной 50мм ✓	м2 / м3 ✓	9,3 / 0,47 ✓	Подрядная организация			
49		Устройство цементно-песчаной стяжки на полах толщиной 50мм ✓	м2 / м3 ✓	9,3 / 0,47 ✓	Подрядная организация	Раствор цементный (приготовление) ✓	м3 ✓	0,47 ✓
						Профиль маячковый 10мм (3м) ✓	шт ✓	4
50		Приготовление растворов вручную: цементных ✓	м3 ✓	0,47 ✓	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг) ✓	т ✓	0,94 ✓
51		Укладка керамогранитной плитки на полы ✓	м2 ✓	9,3 ✓	Подрядная организация	Керамогранит Монблан 400x400x8м коричнево-серый ✓	м2 / шт	9,44 / 59
						Крестики для плитки 3мм 100шт ✓	шт ✓	150
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33 ✓	кг ✓	2,5
						Клей плиточный Ceresit CM-12 25кг ✓	кг ✓	112
52	отслоение шпаклевки / побелки ✓	Очистка бетонной поверхности потолка от краски и шпаклевки вручную ✓	м2 ✓	15 ✓	Подрядная организация			
53		Сплошное выравнивание потолка гипсовой штукатуркой толщиной 4мм с предварительной оштукатуркой основания ✓	м2 ✓	15 ✓	Подрядная организация	Штукатурка Профи Гипс (30кг) гипсовая суперпластичная с микроволокном Вебер.Ветонит ✓	кг ✓	60 ✓
						Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л ✓	л ✓	2,3
54		Установка уголков - Профиль углозащитный ✓	м ✓	15 ✓	Подрядная организация	Профиль углозащитный оцинкованный 25x25мм (3м) ✓	шт ✓	5 ✓

6/10/20

[Handwritten signature]

55		Окраска поверхности потолка в/д краской за 2 раза (с грунтовкой и шпаклеванием)	м2	15	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	2,3
						Краска ТЕКС в/д влагостойкая класс ПРОФИ супербелая (9л=13кг)	кг	3,8
						ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ (20кг) шпаклевка финишная	кг	36
56	износ	Разборка деревянных дверных блоков	м2 проемов / шт	4,2 / 2	Подрядная организация			
57		Монтаж деревянных дверных блоков в кирпичных стенах	м2 / шт	4,2 / 2	Подрядная организация	Дверь деревянная 2,1x1 (проем) в сборе	шт	2
						Шуруп по бетону 7,5x132мм	шт	20
						Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всепогодная	шт	1
Разделка для персонала.								
58	износ	Разборка деревянных дверных блоков	м2 проемов / шт	2,2 / 1	Подрядная организация			
59		Монтаж алюминиевого дверного блока	м2 проемов / шт	2,2 / 1	Подрядная организация	Дверь алюминиевая 2,1x1,05 (проем) правая RAL 7004, ручка скоба, порог тонкий, доводчик, замок ключ-ключ	шт	1
						Шуруп по бетону 7,5x132мм	шт	10
						Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всепогодная	шт	0,5
60	перенос расположения двери	Заделка дверного проема кирпичной кладкой толщиной 1/2 кирпича	м2 / м3	2,2 / 0,264	Подрядная организация	Кирпич керамический полнотелый рядовой одинарный М-150 250x120x65	шт	106
						Раствор цементный (приготовление)	м3	0,06
61		Приготовление растворов вручную: цементных	м3	0,06	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг)	т	0,12
62	перенос расположения двери	Пробивка дверного проема в кирпичной кладке 1,05x2,1м	м2 / м3	2,2 / 0,264	Подрядная организация			
63		Устройство металлических перемычек в стенах существующих зданий	т	0,01	Подрядная организация	Уголок ст3 50x50x5	т	0,01
64	разрушение	Снятие деревянного плинтуса в строительные отходы	м	15,1	Подрядная организация			
65	износ, разрывы	Снятие линолеума в строительные отходы	м2	16,4	Подрядная организация			
66	разрушение	Разборка полов из цементно-песчаной стяжки толщина 50мм	м2 / м3	16,4 / 0,82	Подрядная организация			

В. Па-

М

67		Устройство цементно-песчаной стяжки толщиной 50мм	м2 / м3	16,4 / 0,82	Подрядная организация	Раствор цементный (приготовление)	м3	0,84
						Профиль маячковый 10мм (3м)	шт	7
68		Приготовление растворов вручную: цементных	м3	0,84	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг)	т	1,68
69		Укладка керамогранитной плитки на полы с предварительной оргунтовкой	м2	16,4	Подрядная организация	Керамогранит Монблан 400х400х8м коричнево-серый	м2 / шт	16,64 / 104
						Крестики для плитки 3мм	шт	250
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33	кг	4
						Клей плиточный Ceresit CM-12 25кг	кг	197
70		Облицовка стен по системе "КНАУФ" по одинарному металлическому каркасу из ПН и ПС профилей гипсокартонными листами в два слоя (С 626): с дверным проемом (стены, откосы дверные, откосы оконные)	м2	47,3	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения Церезит СТ17 10л	л	2,5
						Грунтовка глубокого проникновения 10л ЦЕРЕЗИТ СТ-17	л	7
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг	кг	37
						СТРОБИ Серпянка самоклеящаяся 0,05х90м	м	56
						Листы гипсокартонные ГКЛЮ 12,5 мм	м2	106
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5х25	шт	374
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5х35	шт	872
						Дюбель-гвоздь 6х60	шт	390
						Профиль ПН 27х28мм Кнауф 3м	шт	14
						Профиль КНАУФ ПП 60х27х0,6 3 м усиленный стоечный	шт	37
						Подвес прямой	шт	150
						Саморез пр.ш. 4,2х16 остр	шт	1140
						Соединитель одноуровневый Knauf	шт	86
ПП-удлинитель профилей 60*27	шт	38						
71	разрушение	Очистка проемов окон от монтажной пены	м / м2	9 / 0,45	Подрядная организация			
72		Заполнение проемов окон монтажной пеной	м / м2	9 / 0,45	Подрядная организация	Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 МАХИМУМ 850мл всесезонная	шт	2
73		Гладкая облицовка стен керамической плиткой (стены, откосы дверные, откосы оконные)	м2	47,3	Подрядная организация	Плитка облицовочная 250х350мм ВКЗ «Изабель» ВЕРХ	м2 / шт	29,75 / 340
						Плитка облицовочная 250х350мм ВКЗ «Изабель» НИЗ	м2 / шт	17,413 / 199
						Бордюр Изабель В 250х65 Люкс	м2 / шт	1,073 / 66
						Крестики для кафеля 2,5мм (200шт)	шт / упак	700 / 3,5
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33	кг	12
Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг	кг	307						

6 Авг

[Handwritten signature]

74	физический износ	Демонтаж светильников в строительные отходы ✓	шт ✓	2 ✓	Подрядная организация			
75		Устройство: подвесных потолков типа "Армстронг" по каркасу из оцинкованного профиля	м2 ✓	16,4 ✓	Подрядная организация	ЛЮМСВЕТ Уголок периметральный 24x19мм белый сталь 3м ✓	шт ✓	6
						ЛЮМСВЕТ Профиль Т24/29 белый (3,7м) ✓	шт	4
						ЛЮМСВЕТ Профиль Т24/24 белый (1,2м) ✓	шт	20
						ЛЮМСВЕТ Профиль Т24/24 белый (0,6м) ✓	шт	25
						Плита потолочная кассетная 600x600мм алюминиевая с перф. Белая ✓	шт ✓	47 ✓
						Подвес для подвесного потолка 0,5м ✓	шт	12
						Анкер-клин 6x60мм ✓	шт	12
Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт	40						
76	частичное отсутствие ✓	Монтаж светильников в подвесной потолок типа "Армстронг" ✓	шт ✓	3 ✓	Подрядная организация	Светильник светодиодный ДВО-36w 595x595x19 4000К 3000Лм IP40 ✓	шт ✓	3 ✓
77		Затягивание кабеля в трубу гибкую гофрированную, монтаж трубы с кабелем, установка распред. коробок	м ✓	24 ✓	Подрядная организация	Труба гофрированная ПВХ d16мм с зондом сер. (уп.100м) ✓	м ✓	24 ✓
						Крепеж-клипса 16мм ✓	шт	48
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт	52
						Кабель ВВГнг 3x1,5 ✓	м ✓	24 ✓
		Распределительная коробка ip65 ✓	шт	1				
78	физический износ	Замена выключателя (демонтаж в строительные отходы) ✓	шт ✓	1 ✓	Подрядная организация	Выключатель 10А о/у 1-кл ✓	шт ✓	1 ✓
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт	2 ✓

8/2011

Handwritten signature

Склад малый.								
79		Облицовка стен по системе "КНАУФ" по одинарному металлическому каркасу из ПН и ПС профилей гипсокартонными листами в два слоя (С 626): с дверным проемом (стены, откосы дверные)	м2 ✓	31,2 ✓	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения 10л ЦЕРЕЗИТ СТ-17 ✓	л ✓	4,7 ✓
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг ✓	кг ✓	24
						СТРОБИ Серпянка самоклеящаяся 0,05x90м ✓	м ✓	37
						Листы гипсокартонные ГКЛО 12,5 мм ✓	м2 ✓	70 ✓
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5x25 ✓	шт	246
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5x35 ✓	шт	575
						Дюбель-гвоздь 6x60 ✓	шт	258
						Профиль ПН 27x28мм Кнауф 3м ✓	шт	10
						Профиль КНАУФ ПП 60x27x0,6 3 м усиленный стоечный ✓	шт	25
						Подвес прямой ✓	шт	99
						Саморез пр.ш. 4,2x16 остр ✓	шт	752
						Соединитель одноуровневый Knauf ✓	шт	57
ПП-удлинитель профилей 60*27 ✓	шт	25						
80		Гладкая облицовка стен, столбов, пилястр и откосов керамической плиткой ✓	м2 ✓	31,2 ✓	Подрядная организация	Плитка облицовочная 250x350мм ВКЗ «Изабель» ВЕРХ ✓	м2 / шт	17,063 / 195 ✓
						Плитка облицовочная 250x350мм ВКЗ «Изабель» НИЗ ✓	м2 / шт	13,913 / 159 ✓
						Бордюр Изабель В 250x65 Люкс ✓	м2 / шт	0,86 / 53 ✓
						Крестики для кафеля 2,5мм (200шт) ✓	шт / упак	450 / 2,25 ✓
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33 ✓	кг ✓	8
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг ✓	кг ✓	203
81	разрушение	Снятие бетонного плинтуса в строительные отходы ✓	м ✓	12,9	Подрядная организация			
82	разрушение	Демонтаж керамической плитки с полов в строительные отходы ✓	м2 ✓	14,7 ✓	Подрядная организация			
83	трещины, отслоение	Разборка цементно-песчаной стяжки на полах толщиной 50мм ✓	м2 / м3	14,7 / 0,74 ✓	Подрядная организация			
84		Устройство цементно-песчаной стяжки на полах толщиной 50мм ✓	м2 / м3	14,7 / 0,74 ✓	Подрядная организация	Раствор цементный (приготовление) ✓	м3 ✓	0,75 ✓
						Профиль маячковый 10мм (3м) ✓	шт ✓	8
85		Приготовление растворов вручную: цементных ✓	м3 ✓	0,75 ✓	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг) ✓	т ✓	1,5 ✓

6 Кв -

М

86		Укладка керамогранитной плитки на полы ✓	м2 ✓	14,7 ✓	Подрядная организация	Керамогранит Монблан 400x400x8м коричнево-серый ✓	м2 / шт ✓	14,88 / 93 ✓
						Крестики для плитки 3мм 100шт ✓	шт ✓	200 ✓
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33 ✓	кг ✓	4 ✓
						Клей плиточный Ceresit CM-12 25кг ✓	кг ✓	177 ✓
87	отслоение	Очистка потолка от побелки ✓	м2 ✓	23,1 ✓	Подрядная организация			
88		Известковая окраска водными составами внутри помещений: по кирпичу и бетону на 2 раза ✓	м2 ✓	23,1 ✓	Подрядная организация	Известь строительная негашеная комовая, сорт I ✓	кг ✓	5 ✓
Склад Южанака.								
89	износ	Разборка деревянных дверных блоков ✓	м2 проемов / шт ✓	2,2 / 1 ✓	Подрядная организация			
90	разрушение	Разборка перегородок из стеклоблоков ✓	м2 ✓	16,5 ✓	Подрядная организация			
91	разрушение	Разборка металлического каркаса перегородки из стеклоблоков с резкой в металлолом ✓	т ✓	0,2 ✓	Подрядная организация			
92		Кладка перегородок из кирпича: армированных толщиной в 1/2 кирпича при высоте этажа до 4 м ✓	м2 ✓	17,6 ✓	Подрядная организация	Кирпич керамический полнотелый рядовой одинарный М-150 250x120x65 ✓	шт ✓	887 ✓
						Арматура 6АIII ст3 ✓	т ✓	0,016 ✓
						Раствор цементный (приготовление) ✓	м3 ✓	0,4 ✓
93		Приготовление растворов вручную: цементных ✓	м3 ✓	0,4 ✓	Подрядная организация	Сухая смесь цементно-песчаная М-300 (мешки по 25кг) ✓	т ✓	0,8 ✓
94		Устройство металлических перемычек в стенах существующих зданий ✓	т ✓	0,01 ✓	Подрядная организация	Уголок ст3 50x50x5 ✓	т ✓	0,01 ✓
95		Монтаж алюминиевого дверного блока ✓	м2 проемов / шт ✓	2,2 / 1 ✓	Подрядная организация	Дверь алюминиевая 2,1x1,05 (проем) правая RAL 7004, ручка скоба, порог тонкий, доводчик, замок ключ-ключ ✓	шт ✓	1 ✓
						Шуруп по бетону 7,5x132мм ✓	шт ✓	10 ✓
						Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всесезонная ✓	шт ✓	0,5 ✓
96		Улучшенная штукатурка стен цементной штукатуркой толщиной 20мм ✓	м2 ✓	17,6 ✓	Подрядная организация	Раствор цементный (приготовление) ✓	м3 ✓	0,39 ✓
						Профиль маячковый 22x6мм 3м Кнауф ✓	шт ✓	7 ✓
						Клей Волма Монтаж гипсовый (30кг) ✓	кг ✓	18 ✓
97		Приготовление растворов вручную: цементных ✓	м3 ✓	0,39 ✓	Подрядная организация	Штукатурка Вебер вентонит ТТ40 25кг ✓	кг ✓	663 ✓

6 мая

98		Облицовка стен по системе "КНАУФ" по одинарному металлическому каркасу из ПН и ПС профилей гипсокартонными листами в два слоя (С 626): с дверным проемом (стены, откосы дверные, откосы оконные)	м2	56,3	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения 10л ЦЕРЕЗИТ СТ-17	л	8,5
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг	кг	43
						СТРОБИ Серпянка самоклеящаяся 0,05x90м	м	67
						Листы гипсокартонные ГКЛЮ 12,5 мм	м2	126
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5x25	шт	444
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5x35	шт	1038
						Дюбель-гвоздь 6x60	шт	466
						Профиль ПН 27x28мм Кнауф 3м	шт	18
						Профиль КНАУФ ПП 60x27x0,6 3 м усиленный стоечный	шт	45
						Подвес прямой	шт	179
						Саморез пр.ш. 4,2x16 остр	шт	1357
						Соединитель одноуровневый Кнауф	шт	103
						ПП-удлинитель профилей 60*27	шт	45
99		Гладкая облицовка стен, столбов, пилястр и откосов керамической плиткой	м2	73,9	Подрядная организация	Плитка облицовочная 250x350мм ВКЗ «Изабель» ВЕРХ	м2 / шт	75,34 / 861
						Крестики для кафеля 2,5мм (200шт)	шт / упак	1100 / 5,5
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг СЕ 33	кг	18
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг	кг	480
100	отслоение	Очистка потолка от побелки	м2	73,9	Подрядная организация			
101		Известковая окраска водными составами внутри помещений: по кирпичу и бетону на 2 раза	м2	73,9	Подрядная организация	Известь строительная негашеная комовая, сорт I	кг	15,5
102	разрушение	Очистка проемов окон от монтажной пены	м / м2	14 / 0,7	Подрядная организация			
103		Заполнение проемов окон монтажной пеной	м / м2	14 / 0,7	Подрядная организация	Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всесезонная	шт	3
Коридор.								
104	износ	Демонтаж металлического дверного блока с резкой в металлолом	м2 проемов / шт	4,15 / 2	Подрядная организация			

Второй

М

105		Монтаж алюминиевого дверного блока	м2 проемов / шт	4,15 / 2	Подрядная организация	Дверь алюминиевая 2,1x1,05 (проем) правая RAL 7004, ручка скоба, порог тонкий, доводчик, замок ключ-ключ	шт	1
						Дверь алюминиевая 2,05x0,95 (проем) правая RAL 7004, ручка скоба, порог тонкий, доводчик, замок ключ-ключ	шт	1
						Шуруп по бетону 7,5x132мм	шт	20
						Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всесезонная	шт	1
106	разрушение	Снятие бетонного плинтуса в строительные отходы	м	16,8	Подрядная организация			
107		Облицовка стен по системе "КНАУФ" по одинарному металлическому каркасу из ПН и ПС профилей гипсокартонными листами в два слоя (С 626): с дверным проемом (стены, откосы дверные)	м2	48	Подрядная организация	Грунтовка глубокого проникновения 10л ЦЕРЕЗИТ СТ-17	л	7,2
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг	кг	37
						СТРОБИ Серпянка самоклеящаяся 0,05x90м	м	57
						Листы гипсокартонные ГКЛЮ 12,5 мм	м2	108
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5x25	шт	378
						Саморез ГКЛ-металл СГМ 3,5x35	шт	885
						Дюбель-гвоздь 6x60	шт	397
						Профиль ПН 27x28мм Кнауф 3м	шт	15
						Профиль КНАУФ ПП 60x27x0,6 3 м усиленный стоечный	шт	38
						Подвес прямой	шт	152
						Саморез пр.ш. 4,2x16 остр	шт	1157
						Соединитель одноуровневый Knauf	шт	88
ПП-удлинитель профилей 60*27	шт	38						
108		Гладкая облицовка стен керамической плиткой (стены, откосы дверные)	м2	48	Подрядная организация	Плитка настенная Элегия 300x600 верх люкс	м2	49
						Затирка Церезит темно-коричневый №58 2-кг CE 33	кг	10
						Крестики для кафеля 2,5мм (200шт)	шт / упак	700 / 3,5
						Клей для плитки Ceresit CM 11 25кг	кг	312
109	физический износ	Демонтаж светильников в строительные отходы	шт	2	Подрядная организация			

В. Ва

М

110		Устройство: подвесных потолков типа "Армстронг" по каркасу из оцинкованного профиля	м2 ✓	26,1	Подрядная организация	ЛЮМСВЕТ Уголок периметральный 24x19мм белый сталь 3м	шт	8
						ЛЮМСВЕТ Профиль Т24/29 белый (3,7м)	шт	7
						ЛЮМСВЕТ Профиль Т24/24 белый (1,2м)	шт	28
						ЛЮМСВЕТ Профиль Т24/24 белый (0,6м)	шт	39
						Плита потолочная кассетная 600x600мм алюминиевая с перф. Белая	шт	71
						Подвес для подвесного потолка 0,5м	шт	18
						Анкер-клин 6x60мм	шт	18
Дюбель-гвоздь 6x60мм	шт	48						
111	частичное отсутствие ✓	Монтаж светильников в подвесной потолок типа "Армстронг" ✓	шт ✓	4 ✓	Подрядная организация	Светильник светодиодный ДВО-36w 595x595x19 4000К 3000Лм IP40 ✓	шт ✓	4 ✓
112		Затягивание кабеля в трубу гибкую гофрированную, монтаж трубы с кабелем, установка распред. коробок	м ✓	31 ✓	Подрядная организация	Труба гофрированная ПВХ d16мм с зондом сер. (уп.100м) ✓	м ✓	31 ✓
						Крепеж-клипса 16мм	шт	62
						Дюбель-гвоздь 6x60мм	шт	64
						Кабель ВВГнг 3x1,5 ✓	м ✓	31 ✓
Распределительная коробка ip65	шт	1						
113	физический износ	Замена выключателя (демонтаж в строительные отходы) ✓	шт ✓	1 ✓	Подрядная организация	Выключатель 10А о/у 1-кл ✓	шт ✓	1 ✓
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт ✓	2 ✓
Водоснабжение, канализация.								
114		Вырезка смотровых отверстий в ГКЛ размером 600x800, 300x300, 200x200 ✓	шт / м2 ✓	3 / 0,61 ✓	Подрядная организация			
115		Монтаж смотровых люков размером 600x800, 300x300, 200x200 (механическое крепление) ✓	шт / м2 ✓	3 / 0,61 ✓	Подрядная организация	Люк 600x800мм ✓	шт ✓	1 ✓
						Люк 300x300мм ✓	шт ✓	1 ✓
						Люк 200x200мм ✓	шт ✓	1 ✓
116	физический износ ✓	Демонтаж внутренних трубопроводов водоснабжения металлических ду32мм с резкой в металлолом (труба ВГП) ✓	м ✓	24 ✓	Подрядная организация			
117		Врезка в действующий трубопровод ✓	шт ✓	2 ✓	Подрядная организация	Резьба неоцинкованная удлиненная ДУ32 G1 1/4 ГОСТ 3262-75 ✓	шт ✓	2 ✓

В. В. В.

М.

118	частичное отсутствие	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения из полипропилена d40мм (с установкой гильз в стенах d57мм - бшт)	м	74,6	Подрядная организация	Труба d40мм L4000мм t4,5мм (STRE040S4) EVO S 4 wavin ekoplastik ✓	м ✓	36 ✓
						Труба d40мм L4000мм t5,5мм (STRFB040TRCT) FIBER BASALT PLUS S 3,2 wavin ekoplastik ✓	м ✓	36 ✓
						Кран шаровой с вн./нар. Резьбой 1 1/4" R254D (R254X006) giacomini (L=78мм*2шт=156мм) ✓	шт	2
						Косой сетчатый фильтр R74A 1"1/4 (R74AY106) giacomini (L=62мм*2шт=124мм) ✓	шт	2
						Прямой фитинг с отводом, внутр. Резьба R18 1 1/4" (R18Y006) giacomini (L=103,5мм*2шт=207мм) ✓	шт	2
						Переход с металлической резьбой наружной d40мм x 5/4" (SZE04040XX) wavin ekoplastik (L=59,5мм*2шт=119мм) ✓	шт	2
						Угольник 90° d40мм (SKO04090RCT) wavin ekoplastik (L=45мм*2шт=1260мм) ✓	шт	28
						Тройник d40мм (STK040RCTX) wavin ekoplastik (L=67,8мм*2шт=135,6мм) ✓	шт	2
						Тройник переходной d40мм x 20мм (STKR04020RCT) wavin ekoplastik (L=37,5мм*14шт=525мм) ✓	шт	14
						Муфта d40мм (SNA040RCTX) wavin ekoplastik (L=7мм*10шт=70мм) ✓	шт	10
						Заглушка d40мм (SZA040RCTX) wavin ekoplastik (L=19мм*4шт=76мм) ✓	шт	4
						Хомут сантехнический d40мм гайка м8	шт	74
						Шпилька резьбовая м8x1000мм	шт	74
						Шпилька сантехническая м8x100мм	шт	74
Дюбель универсальный с бортиком 10x61мм	шт	74						
Гайка переходная DIN 6334 М 8	шт	74						
Труба ст12Х18Н10Т ф57x4 ГОСТ 9941-81 ✓	шт/м/кг	6/1,8/10						

76,473 м

6 мая

[Handwritten signature]

119	отсутствует вследствие полного разрушения ✓	Прокладка внутренних трубопроводов водоснабжения из полипропилена d20мм ✓	м ✓	25,3 ✓	Подрядная организация	Труба d20мм L4000мм t2,3мм (STRE020S4) EVO S 4 wavin ekoplastik ✓	м ✓	12 ✓
						Труба d20мм L4000мм t2,8мм (STRFB020TRCT) FIBER BASALT PLUS S 3,2 wavin ekoplastik ✓	м ✓	12 ✓
						Угольник 45° d20мм (SKO02045XX) wavin ekoplastik ✓ (L=12,6мм*35шт=441мм) ✓	шт	35
						Комплект для смесителя настенный d20мм (SNKD02020X) wavin ekoplastik ✓ (L=24,6мм*4шт*2=196,8мм) ✓	шт	4
						Муфта d20мм (SNA020XXXX) wavin ekoplastik ✓ (L=5,6мм*6шт=33,6мм) ✓	шт	6
						Угольник с металлической резьбой внутренней и креплением 20x1/2 ВР (SNK020XXXX) wavin ekoplastik ✓ (L=32мм*6шт=192мм) ✓	шт	6
						Кран шаровой с вн./нар. Резьбой 1/2" (R854X023) giacomini ✓ (L=63мм*6шт=378мм) ✓	шт	6
						Угольник латунный никелированный НР/НР (02-M15-M15X) Pro Aqua ✓ (L=20мм*6шт=120мм) ✓	шт	6
						Клипса одинарная, серая, Pro Aqua 20мм (x3516)	шт	50
							25,362 шт	
120	отсутствует ✓	Установка умывальника ✓	шт ✓	3 ✓	Подрядная организация	Умывальник с пьедесталом (в комплекте) ✓	шт ✓	3 ✓
						Сифон ✓	шт ✓	3 ✓
						Герметик силиконовый 300мл ✓	шт	1,5
						Гибкая подводка 0,6м гайка 1/2 -штуцер m10 ✓	шт ✓	6 ✓
						Смеситель на умывальник ✓	шт ✓	3 ✓
121	отсутствует ✓	Установка моечной ванны двухсекционной ✓	шт ✓	2 ✓	Подрядная организация	Ванна моечная <u>двухсекционная</u> ✓	шт ✓	2 ✓
						Сифон моечный ✓	шт ✓	2 ✓
						Герметик силиконовый 300мл ✓	шт ✓	1
						Смеситель на моечную ванну ✓	шт ✓	4 ✓
122	отсутствует ✓	Установка зеркала ✓	шт ✓	3 ✓	Подрядная организация	Зеркало ✓	шт ✓	3 ✓

В.Вас
М

123	отсутствует вследствие полного разрушения ✓	Прокладка внутренних трубопроводов канализации из ПВХ д110мм ✓	м ✓	36,6 ✓	Подрядная организация	Труба ПВХ 110x3000мм	шт ✓	8 ✓
						Труба ПВХ 110x2000мм	шт ✓	2 ✓
						Труба ПВХ 110x1000мм	шт ✓	3 ✓
						Труба ПВХ 110x500мм	шт ✓	6 ✓
						Отвод ПВХ 110мм 90гр. (L=176мм*5шт=880мм) ✓	шт ✓	5 ✓
						Отвод ПВХ 110мм 45гр. (L=113мм*3шт=339мм) ✓	шт ✓	3 ✓
						Тройник ПВХ 110x110мм 90гр. (L=239мм*1шт=239мм) ✓	шт ✓	1 ✓
						Тройник ПВХ 110x50мм 90гр. (L=178мм*6шт=1068мм) ✓	шт ✓	6 ✓
						Переход ПВХ 110x50мм (L=98мм*1шт=98мм) ✓	шт ✓	1 ✓
						Шпилька резьбовая м8x1000мм	шт	36
						Шпилька сантехническая м8x100мм	шт	36
						Дюбель универсальный с бортиком 10x61мм	шт	36
						Гайка переходная DIN 6334 М 8	шт	36
Хомут сантехнический 110мм с гайкой м8	шт	36						
Герметик силиконовый 300мл	шт	1						
124	отсутствует вследствие полного разрушения ✓	Прокладка внутренних трубопроводов канализации из ПВХ д50мм ✓	м ✓	6 ✓	Подрядная организация	Труба ПВХ 50x1000мм ✓	шт ✓	3 ✓
						Труба ПВХ 50x500мм ✓	шт ✓	6 ✓
						Отвод ПВХ 50мм 45гр. (L=74мм*14шт=1036мм) ✓	шт	14
						Шпилька сантехническая м8x100мм	шт	7
						Дюбель универсальный с бортиком 10x61мм	шт	7
						Хомут сантехнический 110мм с гайкой м8	шт	7

В. Коз

М

Погрузочные работы, перевозка.							
125		Погрузка строительных отходов на автомобили самосвалы вручную ✓	т ✓	25 ✓	Подрядная организация ✓		
126		Вывоз строительных отходов автомобилями самосвалами на расстояние 17км (полигон) ✓	т ✓	25 ✓	Подрядная организация ✓		

И.о начальника строительного отдела  Левицкий П.С. ✓

Начальник цеха №17  Вахрушев С.П. ✓

* здание действующее, без загромождающего оборудования

* используются электроды подрядчика ✓



